PanoHHun 6romxeT BeprucnaBcbKkoro p-Hy
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KapTka ob6niky BuaaTkiB

Ha3sga posnopsaaHuka
OI0/KeTHUX KOIITIB

IMoTouHi BUAATKH

OnuiaTa npani i HapaxyBaHHsI Ha
3apobiTHY miarty

Onuara npauni

3apo6iTHa miIaTa

Bepucnascbka paioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agMmiHicTpauisa (Tpygosuii apxiB)
Bepucnascbka parioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauis (TpyaoBui apxis iHWwa
cy6BeHLis)

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT AepXKaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (OcBiTHS cybBeHList)
Bipain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlogxeT)
Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
aamiHicTpauii  (iHwa cy6BeHLis)
Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii  (OCBITHA Ha nepeaaHi
BMOATKM)

Bigain ocsitTn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agmiHicTpauii  (ocobnuei noTpebu)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty

HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
OepxaBHOi aaMiHicTpauii

Bigain kynbTypy BeprcnaBcbkoi panoHHoT

nepxaBHOi agMiHicTpauii
HapaxyBaHHs Ha omuiaTy npauni
Bepucnascbka parioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauisa (Tpygosuii apxiB)
Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (ocBiTHst cybBeHList)
Bigain oceiTv, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlogxeT)
Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agmiHicTpauii  (iHwa cybBeHLUis)
Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
agMmiHicTpauii  (OCBITHS Ha nepedaHi
BMOATKM)

(exoHOMiYHa knacudpikauis)
Ha 01 xxoBTHA 2019 poky
3aranbHun ¢oHa

Mnanx

3aTBepaKeHuii

Yrounenmii

272991883,00 277337768,00

82675000,00 98457755,00
67731779,00 80560560,00
67731779,00 80560560,00
1978062,00 1978062,00
317050,00 319050,00
131330,00 131330,00
11250,00 11250,00
5118168,00 5270864,00
41068770,00 52396145,00
11587664,00 12780282,00
0,00 38075,00
766686,00 766686,00
277797,00 303258,00
3027687,00 3027687,00
3447315,00 3537871,00
14943221,00 17897195,00
436974,00 436974,00
69400,00 67400,00
35530,00 35530,00
1125995,00 1159588,00
9035130,00 11527155,00
2549287,00 2945869,00
0,00 8380,00
168670,00 168670,00

MpocdiHaHcoBaHO

pa3om 3a
MicsaAlb

9051040,77
66253,13

53224,27
53224,27
44000,00

0,00

0,00

0,00

9224,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13028,86
10000,00
0,00

0,00

2028,86

1000,00

0,00

0,00

0,00

pa3om 3

M0YATKY POKY

232859526,40
77903045,14

63797271,95
63797271,95
1607305,96
277451,45

112522,08

10000,00

4523138,35

40840494,86

10214490,48

0,00

348414,81

240788,22

2487445,74

3135220,00

14105773,19
360197,62
56628,91

30627,10

1006663,76

8943465,45

2311406,67

0,00

76651,25

3anumkn
ACHTHYBaHb

44478241,60
20554709,86

16763288,05
16763288,05
370756,04
41598,55

18807,92

1250,00

747725,65

11555650,14

2565791,52

38075,00

418271,19

62469,78

540241,26

402651,00

3791421,81
76776,38
10771,09

4902,90

152924,24

2583689,55

634462,33

8380,00

92018,75
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Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (ocobnuei noTpebu)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOi aaMiHicTpauii
Bigain kynbTypu Bepucnascbkoi panoHHoT
nepxaBHOi agMiHicTpauii
Buxopucranns ToBapis i mocayr
IIpeamern, MmaTepiajin, 00JIaAHAHHS Ta
IHBeHTap

Bepucnascbka parioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa gep)kaBHa
agmiHicTpauisa (Tpygosuii apxiB)

Bigain ocsitn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlomxeT)

Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
agmiHicTpauii  (iHwa cybBeHLUis)

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agmiHicTpauii  (ocobnusi noTpebu)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI agMiHicTpauii

Bigain kynbTypy BeprcnaBcbkoi panoHHoI
nepxaBHOi agMiHicTpauii

Bigain kynbTypu BepucnaBcbkoi panoHHoT
OepxaBHoi agMiHicTpauii (iHwa cybBeHLis)
YnpaBniHHA eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY Ta
iHcppacTpykTypu BepucnaBcbkoi panoHHOT
nepxaBHOi agMiHicTpauii
MeaukaMeHTH Ta MepeB A3yBaJibHi
MaTepiaan

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agwminicTpauis (LNMMCQ parioHuid GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aepXxaBHa
agmiHicTpauis (LNMMCL iHwa cybBeHLUist)
Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlogxeT)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
OepxaBHOi aaMiHicTpauii
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii
IIponykTn XapyyBaHHS

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)
Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (iHwa cy6BeHLis)

MnaH

3aTBepaKeHuii YTouHeHU
61117,00 66723,00
702972,00 702972,00
758146,00 777934,00
36916531,00 49720347,00
2007052,00 3400447,00
370038,00 369738,00
4750,00 5190,00
21200,00 21200,00
371140,00 619269,00
466184,00 1030134,00
0,00 624625,00
268082,00 77166,00
180291,00 180291,00
25246,00 25246,00
200121,00 267588,00
0,00 30000,00
100000,00 150000,00
30690,00 60290,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2000,00 4000,00
15818,00 43418,00
11534,00 11534,00
1338,00 1338,00
825973,00 1649506,00
100369,00 280240,00
450265,00 736515,00
0,00 372879,00

MpodiHaHcoBaHO

pa3omM 3a
Micaub

0,00

0,00

0,00

166443,48
109968,72

977,00
0,00

0,00

14085,50

82878,00

0,00

0,00

6628,22

0,00

5400,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7520,72
0,00

0,00

0,00

pa3som 3

MOYaTKy POKY

52973,39

577757,04

689402,00

42420794,35
2631249,09

317137,19
4790,00

0,00

405104,26

839923,21

554187,58

58164,00

128867,45

18560,15

245015,25
0,00

59500,00

45302,69

0,00
0,00

2000,00

37008,50

5314,73

979,46

1234968,04
254710,02

472490,12

344055,47

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

13749,61

125214,96

88532,00

7299552,65
769197,91

52600,81
400,00

21200,00

214164,74

190210,79

70437,42

19002,00

51423,55

6685,85

2257275
30000,00

90500,00

14987,31
0,00
0,00

2000,00

6409,50

621927

358,54

414537,96
25529,98

264024,88

28823,53
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Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOi aaMiHicTpauii

Bigain kynbTypu Bepucnascbkoi panoHHoT
nepxaBHOi agMiHicTpauii

Omnnara nocayr (KpiM KOMYHATbHHUX)
Bepucnascbka paioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauisa (Tpygosuii apxiB)
Bigain ocsitn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlogxeT)
Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agmiHicTpauii  (iHwa cybBeHLUis)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

Bigain kynbTypn BeprcnaBcbkoi panoHHoI
nepxaBHOi agMiHicTpauii

®iHaHcoBe ynpasniHHA Bepucnascbkoi
panioHHOT AepXaBHOI agMiHicTpauii
XepcoHcbkoi obnacTi

Buparku Ha BigpsiaKeHHsI
Bepucnascbka parioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa gep)kaBHa
agMiHicTpauis

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
aamiHicTpauii  (parioHuii GromxeT)
Bigain ocsitTn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii (OB HoBa ykpaiHCbKa LiKona)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI agMiHicTpauii

Bigain kynbTypu Bepucnascbkoi paioHHoT
nepxaBHOi agMiHicTpauii

OmjiaTa KOMYHAJbHMX MOCJIYT Ta
eHeproHociiB

Omiara BOJ0ONOCTAYaHHSA TA
BOJIOBiIBeIeHHS

Bepucnascbka parioHHa paga
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agMiHicTpauis

Bigain ocsitn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)

MnaH

3aTBepaKeHuii YTouHeHU
186280,00 186280,00
45059,00 45059,00
44000,00 28533,00
915364,00 3022218,00
85936,00 84136,00
4900,00 4900,00
7060,00 7060,00
239470,00 326854,00
206613,00 2017833,00
0,00 118329,00
256066,00 267434,00
3351,00 3351,00
111968,00 192321,00
0,00 0,00
266861,00 477387,00
12000,00 12000,00
2400,00 2400,00
95955,00 148335,00
133868,00 246968,00
0,00 45046,00
4788,00 4788,00
17850,00 17850,00

9349868,00 13253067,00

107020,00

2000,00
900,00

37662,00

61093,00

127120,00

2000,00
900,00

37762,00

81093,00

MpodiHaHcoBaHO

pa3omM 3a
Micaub

7520,72

0,00

0,00

23004,83
2000,00
0,00

0,00

4994,83

9852,00

0,00

6158,00

0,00

0,00

0,00

15796,74
0,00
0,00

0,00

15796,74

0,00

0,00

0,00

7762,97

234,14

0,00
0,00

0,00

0,00

pa3som 3

MOYaTKy POKY

102474,67

39704,76

21533,00

1887648,51
69022,04
4327,45

3991,55

280552,21

1247805,29

71274,00

149477,70

2638,97

58559,30

0,00

296863,86
3960,00
1242,45

100741,63

163987,34

22027,84

2890,45

2014,15

12041207,22

83780,45

1706,89
588,79

17815,93

60529,26

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

83805,33

5354,24

7000,00

1134569,49
15113,96
572,55

3068,45

46301,79

770027,71

47055,00

117956,30

712,03

133761,70

0,00

180523,14
8040,00
1157,55

47593,37

82980,66

23018,16

1897,55

15835,85

1211859,78
43339,55

293,11
311,21

19946,07

20563,74
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Ha3zBa po3nopsitHuka MnaH
O0I0IJKeTHUX KOIITIB
3aTBepaKeHuii YTounenmii

Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 0,00 0,00
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii  ( 3anuLwok 4oaaTkoBol
poTauii)
YnpaBniHHA coLjianbHOro 3axmcTy 2296,00 2296,00
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii
Bigain kynbTypu BeprcnascbKoi panoHHOT 3069,00 3069,00
nepxaBHOi agMiHicTpauii
OnJara ejleKkTpoeHeprii 2012512,00 2110712,00
Bepucnascbka paiioHHa paga 81862,00 109862,00
Bepucnascbka paioHHa aepxasHa 5220,00 5220,00
agMiHicTpauis
Bepucnascbka paioHHa AepXasHa 4600,00 4600,00
agmiHicTpauis (TpygoBuii apxis)
Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 198956,00 219156,00
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepaBHOT
agMiHicTpauii
Bigain ocsitv, Monogi Ta cnopTy 1561355,00 1561355,00
BepucnaBcbkoi palloHHOT AepXKaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)
YnpaBniHHA coLjianbHOro 3axmcTy 71795,00 71795,00
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii
Binain kynbTypu BeprcnaBcbKoi paoHHOT 88724,00 88724,00
nepxaBHOi agMiHicTpauii
Bigain kynbTypu BeprcnaschKoi panoHHOT 0,00 50000,00
OepXaBHoi agMmiHicTpauii (iHwa cybBeHLis)
OnJiaTa NpupoaHOro rasy 3127406,00 2760445,00
Bepucnascbka paiioHHa paga 60606,00 57106,00
Bepucnascbka paioHHa fepxasHa 3690,00 3690,00
agMiHicTpauis
Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 722338,00 664538,00
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii
Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 2030247,00 1634586,00
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GromxeT)
YnpaBniHHSA coLjianbHOro 3axmcTy 55025,00 55025,00
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
nepxaBHOi agMiHicTpauii
Bigain kynbTypu BepucnaschKoi patoHHOT 255500,00 345500,00
OepxaBHOi aaMiHicTpauii
OnJara iHmuxX eHeproHociiB Ta inmux 4102930,00 8254790,00
KOMYHAJIBHUX MOCJYT
Bepucnascbka paiioHHa paga 0,00 1800,00
Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 0,00 5560,00
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
agMiHicTpauii
Bigain ocsiTv, Monogi Ta cnopTy 3669281,00 7808410,00
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)
YnpaBniHHA coLjianbHOro 3axmcTy 274149,00 277020,00
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
nepxaBHOi agMiHicTpauii
Binain kynbTypu BeprcnaBcbKoi paoHHOT 159500,00 162000,00
OepxaBHOI aaMiHicTpauii
Hocaigxenns i po3podku, okpemi 23520723,00 27857432,00
3aX0/I4 Mo peajizamii 7ep:KaBHUX
(perioHaIbHUX) MpOrpam
Oxpewmi 3axoau o peanizamii 23520723,00 27857432,00
JepaxaBHUX (pPerioHaJIbHUX) Mporpam,
He BiHeceHi 710 3aX0/1iB PO3BUTKY
Bepucnascbka paiioHHa paga 0,00 300,00

MpodiHaHcoBaHO

pa3omM 3a
Micaub

0,00

0,00

234,14
7077,03
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

7077,03

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
451,80

0,00
0,00

0,00

0,00

451,80

2389,50

2389,50

0,00

pa3som 3

MOYaTKy POKY

0,00

939,28

2200,30
1730771,86
28502,81
3730,97
1244,80

162268,64

1348951,16

67786,85

73218,00
45068,63

2331933,97
51305,50
3102,59

442340,28

1634585,74

27758,84

172841,02

7894720,94

594,36
2385,48

7612449,72

175725,22

103566,16

24283554,94

2428355494

300,00

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

0,00

1356,72

868,70

379940,14
81359,19
1489,03

3355,20

56887,36

212403,84

4008,15

15506,00
4931,37

428511,03
5800,50
587,41

222197,72

0,26

27266,16

172658,98

360069,06

1205,64
3174,52

195960,28

101294,78

58433,84

3573877,06

3573877,06

0,00
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0222

0223

06

0602

Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

Bepucnascbka panioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
aaminicTpauis (LPJT meanyHa cy6BeHLis)
Bepucnascbka panioHHa aepxaBHa
agmiHicTpauis (L|PJ1 paiioHuii GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauisa (LUPJ1 gogaTtkoBa goTauis)
Bepucnascbka panioHHa aepxaBHa
agwmiHicTpauis (LPJ1 gpopaTkoBa goTauis
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauisa (P BHYTpilWHBO
nepemiLLeHi)

Bepucnascbka parioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauisa (LPJ nepeganii)
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauia (LUPIN nepeaani HP)
Bepucnascbka panioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauis (LPJ1 sanuwok megnyHa
cy6BeHLis)

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlogxeT)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucTy
HaceneHHs bepucnascbkoi paoHHOT
nepxaBHOi agMiHicTpauii

YnpaBniHHA €KOHOMIYHOro po3BUTKY Ta
iHdpacTpykTypn BeprcnaBcbkoi panoHHOT
nepxaBHOi agMiHicTpauii

IloTouni TpanchepTn

Cyo6cuaii Ta morouni TpanchepTn
nignpueMcTBaM (yCTAaHOBaM,
oprasizauisim)

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauis (L|PJ1 parioHuii GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agmiHicTpauis (LNMMCQ pavioHuid GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agmiHicTpauis (LNMMCL iHwa cybBeHLUist)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

IToTouni TpanchepTn opranam
JIep>KaBHOTO YNPABJIiHHSA iHITHX
piBHiB

diHaHcoBe ynpaBniHHS bepucnaBcbkoi
parioHHOT AepXKaBHOI agMiHicTpauii
XepcoHcbkoi obnacTi

CouiaabHe 3a0e3ne4eHHsI

IHIIi BUNJIATH HACEIEHHIO
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

Bepucnascbka parioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauis (L|PJ1 paiioHuii GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
aamiHicTpauis (LIMMCQI paiioHuii GromkeT)
Bepucnascbka panioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauis (LINMMCL iHwa cybBeHuist)
Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)

MnaH

3aTBepaKeHuii YTounenmii
70000,00 30000,00
17924500,00 21069857,00
433524,00 433524,00
2337407,00 2337407,00
112500,00 112500,00
16200,00 16200,00
0,00 770113,00
2376700,00 2376700,00
0,00 330167,00
219804,00 248776,00
21500,00 23300,00
8588,00 8588,00
0,00 100000,00
27847468,00 30595748,00
2488978,00 3420478,00
0,00 50000,00
2221297,00 2768297,00
262503,00 598503,00
5178,00 3678,00
25358490,00 27175270,00
25358490,00 27175270,00
125523002,00 98544436,00
125523002,00 98544436,00
327100,00 327100,00
351000,00 372000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
27150,00 27150,00
0,00 24000,00

MpodiHaHcoBaHO

pa3omM 3a
Micaub

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2389,50

0,00

0,00

0,00

3010283,16
125532,16

0,00
62804,16
62728,00

0,00

2884751,00

2884751,00

5808061,00
5808061,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

pa3som 3

MOYaTKy POKY

20900,00
18718083,36
296327,29
1956619,95
82861,52

0,00

721201,78
2094617,68

182305,38

184962,28

19775,70

600,00

5000,00

29337208,48
2217304,23

0,00
1850586,09
365223,60

1494,54

27119904,25

27119904,25

83180477,78
83180477,78
325149,76
324000,00
0,00

0,00

7240,00

14400,00

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

9100,00
2351773,64
137196,71
380787,05
29638,48

16200,00

48911,22
282082,32

147861,62

63813,72

3524,30

7988,00

95000,00

1258539,52
1203173,77

50000,00
917710,91
233279,40

2183,46

55365,75

55365,75

15363958,22
15363958,22
1950,24
48000,00
0,00

0,00

19910,00

9600,00
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08

2800
01
02

0602

08

10

3200
3220

37

9000
37

Pa3owm:

Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI aaMiHicTpauii

Inmi moroyHi BUAATKH
Bepucnascbka parioHHa paga

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agMiHicTpauis

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (parioHuii GromxeT)
YnpaBniHHA couianbHOro 3axucty

HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI agMiHicTpauii

Bigain kynbTypu Bepucnascbkoi panoHHoT

nepxaBHOi agMiHicTpauii
KamnitansHi TpanchepTn

KaniranabHi TpancdepTu opranam

JepPKAaBHOTO yNPABJIiHHSA IHIINX
piBHiB

®iHaHcoBe ynpaBsniHHA Bepucnascbkoi
parioHHOT AepXKaBHOI agMiHicTpauii
XepcoHcbkoi obnacTi
Hepo3noaineHi BuIaTKu

®iHaHcoBe ynpaBsniHHA Bepucnascbkoi
parioHHOT AepXKaBHOI agMiHicTpauii
XepcoHcbkoi obnacTi

Mnax

3aTBepaKeHuii

124817752,00

29882,00
200,00
50,00

24400,00

2232,00

3000,00

148762,00
148762,00

148762,00

200000,00
100000,00

YTouHeHuii

97794186,00

19482,00
200,00
50,00

14000,00

2232,00

3000,00

16409045,00
16409045,00

16409045,00

200000,00
100000,00

273240645,00 293846813,00

MpodiHaHcoBaHO

pa3omM 3a
Micaub

5808061,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

59762,00
59762,00

59762,00

0,00
0,00

9110802,77

pa3som 3

MOYaTKy POKY

82509688,02

18000,65
0,00
0,22

13960,69

1039,74

3000,00

1533712,00
1533712,00

1533712,00

0,00
0,00

234393238,40

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

15284497,98

1481,35
200,00
49,78

39,31

1192,26

0,00

14875333,00
14875333,00

14875333,00

200000,00
100000,00

59453574,60
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